
 

 

CAS Nº 06-2021-MDLV 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN 
MÉDICO VETERINARIO Y UN AUXILIAR DE OFICINA PARA LA DIVISIÓN DE 

SANEAMIENTO, SALUBRIDAD Y SALUD 

 
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

- MÉDICO VETERINARIO 

NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN 

1 Vega Ubillus de Llontop Yanina Suzetti Apto  

 

 

- AUXILIAR DE OFICINA 

NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN 

1 Alva Palomino Juan Angel Apto  

2 Alva Vásquez Olga Apto  

3 Astochado Requejo Walter Fernando Apto 

4 Azula Dávila Jessica Marisela Apto 

5 Bustamante Vásquez Jasmin Alexandra Apto 

6 Cabanillas Prado Laura Liceth Apto 

7 Centurión Terrones Leydi Apto 

8 Chávez Céspedes Geraldini Meril Apto 

9 Freyre Ayasta Jackeline Marilin  Apto 

10 Huancas Santos Jefferson Giancarlo Apto 

11 Liza Bello Luis Fernando Apto 

12 Mendoza Reyes Edward Alexis No apto (2) 

13 Saldarriaga Chira Raquel No apto (1) 

14 Sernaque Sernaque Gabi del Rosario Apto 

15 Soto Zegarra Milagros Nicol Apto 

16 Uriarte Olazabal Juan Humberto Apto 

17 Valencia Tullume Wilfredo Junior Apto 

18 Vallejos Yparraguirre Betty No apto (1)(2) 

19 Zuñe Ballena Liliana Darime Apto 

 

Observaciones: 

(1) No Adjunta Declaraciones Juradas y/o Formato 



 

 

(2) Presentó CV fuera del horario establecido en el cronograma de las bases 

 

En tal sentido, se convoca a los siguientes postulantes aptos, a la etapa de entrevista 

personal, según el cronograma establecido en las bases de la convocatoria: 

 

- MEDICO VETERINARIO 

APELLIDOS Y NOMBRES Puntaje 

1 Vega Ubillus de Llontop Yanina Suzetti 45 
 

- AUXILIAR DE OFICINA 

APELLIDOS Y NOMBRES Puntaje 

1 Alva Vásquez Olga 50 
2 Azula Dávila Jessica Marisela 50 

3 Centurión Terrones Leydi 50 
4 Freyre Ayasta Jackeline Marilin  50 
5 Uriarte Olazabal Juan Humberto 50 
6 Valencia Tullume Wilfredo Junior 50 
7 Alva Palomino Juan Angel 45 
8 Astochado Requejo Walter Fernando 45 
9 Bustamante Vásquez Jasmin Alexandra 45 
10 Liza Bello Luis Fernando 45 

11 Cabanillas Prado Laura Liceth 40 
12 Chávez Céspedes Geraldini Meril 40 
13 Huancas Santos Jefferson Giancarlo 40 
14 Sernaque Sernaque Gabi del Rosario 40 
15 Soto Zegarra Milagros Nicol 40 
16 Zuñe Ballena Liliana Darime 40 

 

Los siguientes postulantes aptos deberán acercarse a la sede de la entrevista, ubicada en Av. 

Unión Nº 1696, distrito de la Victoria (Sala de Regidores), portando su Documento Nacional 

de Identidad (DNI), en el siguiente horario: 

Fecha: 05 de febrero de 2021 

Hora: 9:20 a.m 

 

La Victoria, 04 de febrero de 2021 

                                                                                              Unidad de Personal 


